2

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2022 года                                                                              № 76/23-4
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

контрольно-счетной палаты городского поселения г. Котово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 20 Федерального закона от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», с частью 2 статьи 63  Гражданского кодекса Российской Федерации, согласно, Уставом городского поселения г. Котово, решением Котовской городской Думы от 02.12.2021 года № 58/18-4 «О ликвидации контрольно-счетной палаты городского поселения г. Котово», договором оказания услуг по ликвидации юридического лица от 02.12.2021 года № 02-12/2021, Котовская городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс контрольно-счетной палаты городского поселения г. Котово.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Котовской городской Думы                                  И.А. Новомлинова